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Gjykata ka urdheruar qe njoftimi i te paditurit te behet me afishim bazuar ne nenin 133/b 
parg. 2 te K.Pr.Civile, njoftimi drejtuar te paditurit ka ardhur me shenimin i panjohur. 
Njoftohet pala e paditur Endri Mucollari se duhet te paraqitet prane Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane, ne Zyren me Nr.317, kati i trete qe te terheqe nje kopje te njoftimit dhe te 
provave per te perpiluar me pas Deklaraten e mbrojtjes si dhe te paraqese provat perkatese. 
Ky afishim ze vendin e njoftim.it per palen e paditur dhe vendoset: 

Nje kopje vendoset ne Njesine Administrative Maliq 
Nje kopje vendoset ne Bashkise Maliq 
Nje kopje vendoset ne kendin e njoftimeve dhe ne faqen zyrtare te intemetit te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nje kopje vendoset ne adresen e shtetases 
Nje kopje tjeter ruhet ne dosje. 

Bazuar ne nenin 133 tii K.Pr.Civile (i ndryshuar), kjo shpallje duhet te rrije e afishuar, jo me 
pak se 20 (njezet) dite. 
Me kalimin e 20 ( njezet) diteve nga e nesermja e afishimit, fillon afati 30 ditor qe pala e 
paditur duhet te paraqese dekleraten e mbrojtjes si dhe provat. 
Deklarata e mbrojtjes hartohet nga i padituri ne gjuhen shqipe dhe duhet te permbaje: 

a) Gjykaten perpara se cites paraqitet deklarata e mbrojtjes; 
b) emrin, atesine, mbiemrin, vendbanimin ose vendqendrimin e paditesit e te paditurit 

dhe te personave qe perkatesisht i perfaqesojne ata, nese ka. Nese paditesi ose i 

Shoqeria "TELEKOM ALBANIA" SHA (ish AMC SH.A) 
Endri MU<;OLLARI. 
Detyrimin -e t~ paditurit Endri Mucollari te paguaje shumen 516.398 
(peseqind e gjashtembedhjete mije e treqind e nentedhjete e tete) 
leke, si detyrim i papaguar nga sherbimi telefonik celular. 

PADITES: 
IPADITUR: 
OBJEKTI: 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane eshte per gjykim ceshtja civile qe i perket: 

TAku- c. c, •VIARRE 
E POROSITUR 

Endri Mucollari Per njoftimin e te paditurit: 

NJOFTIM ME AFISIDM 

Njesia administrative Maliq 
Gjykatcs se Rrethit Gjyqesor Tirane. 
Bashkise Maliq 
Adrese: Blloku Nr.1 Maliq 

Drejtuar: 

NR. 7836 Regj.Them 

LIKA E SHQIPERISE 
1 E RRETIDT GJYQESOR 

TIRANE 
. "·- ..... __ . ««: . ~-·~-·Jr:~ ... 
Tirane me 28.07.2020 
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GJYQT ARE E <;ESHT JES 

Bashkengjitur deklarates se mbrojtjes duhet te deklaroni qarte si me poshte : 
a) Te dhenat e kontaktit tuaj elektronik ose te perfaqesuesve tuaj, nese keni, te cilat 

gjykata round t'i perdore per tiu njoftuar; 
b) listen e personave qe. kerkoni te thirren ne gjykim me cilesine e deshmitarit, duke 

specifikuar sakte emrat e tyre, atesine, mbiemrin, dhe adresen e tyre te plote, si dhe 
faktet qe kerkohet te provohen me to; 

c) provat qe kerkohen te merren tek te tretet ose tek paditesi, duke percaktuar arsyet dhe 
vendndodhjen e provave; 

~) llojin e ekspertimit qe kerkohet te kryhet gjate gjykimit; 
d) emrin, atesine, mbiemrin ose emertimin e personit juridik dhe adresen e plote te 

personave te trete qe kerkon te thirren ne gjykim me kete cilesi; 
db) kunderpadine, kur kerkohet prej jush ushtrimi i kesaj te drejte, sipas nenit 160 te ketij 

Kodi. 
I padituri duhet te informoje gjykaten per cdo ndryshim te mevonshem te adreses dhe te te 
dhenave te kontaktit elektronik si dhe te perfaqesuesit te tij. Shkelja e ketij detyrimi i hen te 
papranueshme pretendimet per pavlefshmerine e njoftimit, 
Ju bejme me dije se mosleshimi i deklarates se mbrojtjes nga ana juaj se bashku me 
aktet perkatese, sjell papranueshmerine e prapesimeve dhe provave ge paragiten me 
vone ne kete gjykim. 
Ju bejme me dHe se s.eanca' pergatitore per zhvillimin e kesaj ceshtje civile do te 
zlivillohet me date 22.10.2020 ora 10:00 dite e Enjte. 

padituri eshte person juridik, emertimin e tij ashtu sic figuron ne regjistrat publike, 
duke treguar edhe seline ose zyren qendrore, ku do kryhet njoftimi; 

c) tregimin konkret te fakteve, rrethanave, dokumenteve dhe provave te tjera, si dhe 
prapesimet dhe argumentet per kundershtimin e padise, nese ka. 
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